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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37114203A

2. Data e Regjistrimit 14/09/2023
3. Emri i Subjektit ADC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Rruga 28 Nentori, Godine Banimi 1 
kateshe, zona kadastrale nr 8605, nr pasurise 7/187. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit , duke përfshirë të gjitha llojet 

e punimeve të ndërtimeve, projektime, instalime import 
eksport.Importe , eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndërtimit. Shërbime të ndryshme ne sferën e 
ndërtimit, si punë karpenterie, shtrime pllakash e parketesh, 
muratorë, hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, 
etj. Tregtim me pakice e shumice te artikujve industriale, 
veshje dhe import eksportin e tyre; Kryerja e operacioneve 
ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe 
lidhen drejt për drejt ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë se shoqërisë, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore për realizimin e çdo biznesi të përshtatshëm në 
arritjen e qëllimit të shoqërisë; Veprimtari që lidhen me 
blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme. Transport 
kombetar dhe nderkombetar per te trete me mjetet e veta dhe 
me qira, te mallrave industriale, bujqesore dhe blegtorale si 
dhe depozitimi i tyre. Dhenie -marrje ambientesh me 
qera.Bar-kafe dhe restorant. Restorant dhe sherbime ne 
fushen e organizimit te festave, event , konferenca, reklama, 
trajnime etj . 

10. Administratori/ët Alban Çelaj



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2023                Deri: 08/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenardoÇelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanÇelaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albancelaj92@gmail.com  
Telefon: 0694764787  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-198638-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888F1C7-D0D2-4EBD-A9AA-96FE8BD6A97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3624DC05-BB41-4CE4-8150-A37747725A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662D6043-C4A4-4022-B868-A82B4D6E8E22

